

**Government of India
Bhabha Atomic Research Centre
Nuclear Agriculture and Biotechnology Division**

Ref: NABTD/2018/OPA-148266

Sub: LC-MS-MS based quantification of plant hormones.

Quotations are invited for "LC-MS-MS based quantification of plant hormones including Zeatin, Gibberellic acid, 6-Benzylaminopurine, Salicylic acid, Indole-3-acetic Acid, Abscisic Acid, Indole-3-propionic acid, Indole-3-butyric acid and Jasmonic acid in rice seedlings (Total 200 samples)".

1. Taxes and excise duties shall be quoted separately. Form AF shall be provided wherever necessary.
2. The quotations are to be strictly in printed letter head and the quotation format should consist of sales tax registration number registered with local ST authority/CST authority, PAN number of the firm, service tax registration number etc.
3. The quotation must reach the undersigned by **August 16, 2018** and must be sent in a sealed envelope superscribed **with the above reference number and due date** given above, by **SPEED POST only**.
4. The address on the envelope should read

Reference No. : NABTD/2018/OPA-148266

Dated 30 July 2018

**Manish Pandey
Nuclear Agriculture and Biotechnology Division,
Bhabha Atomic Research Centre,
Mumbai 400 085**

5. There is no need of inspection.
6. Payment will be made against delivery.
7. The bidder shall deliver the finished components within 10 weeks from the date of firm purchase order issued to the bidder.
8. Associate Director (A), Bio-Science Group, BARC reserves the right to accept/reject any or all quotations without any reason.


Manish Pandey
SO/E, PSP&B, NABTD

Forwarded through


Dr. V. P. Venugopalan
AD (A) & Head, NABTD

To,
Web display and notice board.

डा. व. पी. वेणुगोपालन / Dr. V. P. VENUGOPALAN
सहायक निदेशक (ए), जैव विज्ञान विभाग एवं
ASSOCIATE DIRECTOR (A) BIO-SCIENCE GROUP &
अध्यक्ष, नाभिकीय कृषि एवं जैव-पौष्टिकी प्रभाग
HEAD, NUCLEAR AGRICULTURE & BIOTECHNOLOGY DIVISION
भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र / BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE
भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
टॉंबे, मुंबई-400 085./TROMBAY, MUMBAI-400 085.

भारत सरकार
भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र
नाभिकीय कृषि एवं जैव-प्रौद्योगिकी प्रभाग

संदर्भ: एनएबीटीडी/2017/ओपीए/148266

विषय : पादप हॉर्मोनों के परिमाणन पर आधारित LC-MS-MS

“चावल पौधों में जेटिन, जिबरेलिन अम्ल, 6-बेन्जिलामिनोप्यूरिन, सैलिसिलिक अम्ल, इंडोल-3 एसीटिक अम्ल, एब्सिसिक अम्ल, इंडोल-3-प्रौपिओनिक अम्ल, इंडोल-3 ब्यूटिरिक अम्ल एवं जैस्मोनिक अम्ल सहित पादप हॉर्मोनों के परिमाणन पर आधारित LC-MS-MS” (कुल 200 नमूने) के लिए कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं ।।

1. करों एवं उत्पाद शुल्क को अलग से कोट किया जाए । AF फार्म, आवश्यकता होने पर उपलब्ध कराया जाएगा ।
2. कोटेशन, छपे हुए पत्र शीर्ष पर ही दिए जाएं और कोटेशन प्रारूप में स्थानीय एसटी प्राधिकारी/सीएसटी प्राधिकारी के साथ पंजीकृत, बिक्री कर पंजीकरण संख्या, फर्म की पैन संख्या, सेवा कर पंजीकरण संख्या इत्यादि होनी चाहिए ।
3. कोटेशन, अधोहस्ताक्षरी के पास 16 अगस्त, 2018 तक पहुंच जाने चाहिए जिसे मुहर-बंद लिफाफे में भेजा जाए और लिफाफे पर उपर्युक्त संदर्भ संख्या एवं नियत तारीख लिखी हो, इसे केवल स्पीड पोस्ट द्वारा भेजा जाए ।

4. लिफाफे पर निम्नलिखित पता लिखें

संदर्भ

सं.

एनएबीटीडी/2017/ओपीए-148266

दिनांक 30 जुलाई, 2018

डॉ. मनीष पांडेय

नाभिकीय कृषि एवं जैव-प्रौद्योगिकी प्रभाग

भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र,

ट्रांबे, मुंबई-400 085

5. निरीक्षण की कोई आवश्यकता नहीं है ।
6. सुपुर्दगी के बाद ही भुगतान किया जाएगा ।
7. बोलीकर्ता को जारी किए गए फर्म क्रय आदेश की तारीख से 10 सप्ताह के भीतर बोलीकर्ता को तैयार घटकों की सुपुर्दगी करनी होगी ।
8. भाअप केंद्र के जैव विज्ञान वर्ग के सह निदेशक (ए) के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी कोटेशनों को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है ।

डॉ. मनीष पांडेय

वैज्ञा. अधिकारी/ई, पीएसपी एवं बी, एनएबीटीडी